

Aspe

Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 06-07-073 Rekonstrukce mostu DC-004L ul. Oldřichovská, Děčín
 číslo a název SO C202 Odstranění provizoria
 číslo a název rozpočtu: C202 Fakturace dle skutečných výměr

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014131		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III odpad s příměsí asfaltů nájezdy na provizorium 20.0*6.0*1.3/2*2=156.000 [B] Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	156,000	339,59	52 976,04
2	027413		PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ včetně odvozu stávající provizorium na vtoku 18.0*4.0=72.000 [A] zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními	M2		240 814,31	240 814,31
0			Všeobecné konstrukce a práce				293 790,35
1			Zemní práce				
3	113438		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM včetně naložení a složení na skládce, recyklace nájezdy na provizorium 20.0*6.0*1.3/2*2=156.000 [B] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	156,000	82,01	12 793,56
4	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU včetně dopravy na levobřežní straně po odstraněném provizoriu 5.0*7.5*0.2=7.500 [A] na pravobřežní straně po odstraněném provizoriu 20.0*6.0*0.2=24.000 [B] Celkem: A+B=31.500 [C] položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozproštění ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5	M3	31,500	153,76	4 843,44
5	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM vhodné travní semeno určí TDI na levobřežní straně po odstraněném provizoriu 5.0*7.5=37.500 [A] na pravobřežní straně po odstraněném provizoriu 20.0*6.0=120.000 [B] Celkem: A+B=157.500 [C] Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu	M2	157,500	8,28	1 304,10
1			Zemní práce				18 941,10

C e l k e m

312 731,45